
 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100, 117-41, Αθήνα
Πληροφορίες: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ
Τηλ.: 213-150.15.09
Fax:  213-150.15.01
Email: nvagenas@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

Αθήνα, 02/09/2016
Α.Π.: 2131  

Προς: 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ / Μονάδα Γ'
Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης: ΤΣΟΜΠΑΝΙΣΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Πράξης «Σύμβουλοι Υποστήριξης στο πλαίσιο της προγραμματικής περιόδου 2014-2020/ ΕΤΠΑ» με Κωδικό ΟΠΣ

5000415 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 –

2020 (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014).

2. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10170 final/18.12.2014, που αφορά την έγκριση του Ε.Π. «ΑΤΤΙΚΗ» 2014 –

2020.

3. Τη με αρ. πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ712/31-07-2015 (ΦΕΚ 1822/Β/24-08-2015) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας

για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020

από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων».

4. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. πρωτ. 32670/ΕΥΘΥ/327/23-03-2015 (ΦΕΚ 715/Β/24-04-2015), με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική

Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής.

5. Τις από 03-07-2015 αποφάσεις της 1ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Αττική» 2014 - 2020, με τις οποίες εγκρίθηκε η

μεθοδολογία καθώς και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν.

6. Την με αρ. πρωτ. 5037/13-10-2015 (Κωδικός: ATT004 / ΑΔΑ: 626Κ7Λ7-2Ρ7) Πρόσκληση της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής προς τον

ΑΔΑ: 6Η5Φ7Λ7-ΣΨΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 2

Δικαιούχο «Μονάδα Γ' / Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής» για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 12 με κωδικό

(ΑΤΤ004).

7. Την με αρ. πρωτ. 274/02-02-2016 Αίτηση Χρηματοδότησης Πράξης του Δικαιούχου «Μονάδα Γ' / Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής» προς

την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για την ένταξη της Πράξης στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 12.

8. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στο έγγραφο τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης, και

ειδικότερα στο Φύλλο Αξιολόγησης της Πρότασης, που έχει αξιολογηθεί θετικά.

9. Την με αρ. εσωτ. πρωτ. 11/04-02-2016 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. της Περιφέρειας Αττικής.

10. Την με αρ. πρωτ. 326/08-02-2016 [ΑΔΑ: ΩY4Ψ7Λ7-43Ξ] Απόφαση Ένταξης της Πράξης με Κωδικό MIS 5000415.

11. Το με αρ. πρωτ. 2128/06-06-2016 [Α.Π. 2131/06-06-2016 εισερχόμενο Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής] αίτημα και το συνημμένο σε

αυτό Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου «Μονάδα Γ' / Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής» προς την Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής για την

1η τροποποίηση της Πράξης με Κωδικό MIS 5000415 στο Π.Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014 – 2020, με το οποίο προτείνεται η επικαιροποίηση

δευτερευόντων στοιχείων των ήδη ενταγμένων υποέργων της Πράξης.

12. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης της 1ης Τροποποίησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης,

και ειδικότερα στη Λίστα Ελέγχου Πληρότητας & Επιλεξιμότητας και στο Φύλλο Αξιολόγησης της Πρότασης 1ης Τροποποίησης, που έχει

αξιολογηθεί θετικά.

13. Την ανάγκη επικαιροποίησης των π/υ των υποέργων λόγω της αλλαγής του ΦΠΑ.

13. Την με αρ. εσωτ. πρωτ. 90/09-06-2016 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ε.Υ.Δ.Ε.Π. της Περιφέρειας Αττικής για την 1η

Τροποποίηση της Πράξης με Κωδικό MIS 5000415.

Αποφασίζει 

την τροποποίηση της Πράξης «Σύμβουλοι Υποστήριξης στο πλαίσιο της προγραμματικής περιόδου 2014-2020/ ΕΤΠΑ» στον Άξονα

Προτεραιότητας «Τεχνική Υποστήριξη της Εφαρμογής (ΕΤΠΑ)» του Ε.Π. «Αττική».

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης /MIS (ΟΠΣ): 5000415

2.Δικαιούχος: Ε.Υ.Δ. Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

3.Κωδικός Δικαιούχου: 2040120

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:
Υ/Ε 1 - Σύμβουλος υποστήριξης της ΕΥΔΕΠ Π. Αττικής στην διαδικασία της επιχειρηματικής ανακάλυψης

Υποστήριξη στο σχεδιασμό και την οργάνωση του επιστημονικού/τεχνικού μέρους των ημερίδων και επιμέλεια για τη σύνταξη
προσκλήσεων για πιλοτικές δράσεις που θα προκύψουν μέσα από τις ημερίδες. Αφορά στο ενταγμένο και προς μεταφορά Υποέργο
«Σύμβουλος υποστήριξης ΕΥΔΕΠ στην διαδικασία της Επιχ. Ανακάλυψης» (MIS: 448014)
Υ/Ε 2 - Σύμβουλος Εξειδίκευσης "Επιχειρηματικότητα"
Υποστήριξη της ΕΥΔΕΠ Αττικής στην εξειδίκευση των δράσεων επιχειρηματικότητας του εγκεκριμένου ΕΠ και συγχρηματοδοτούνται από
το ΕΤΠΑ και εναλλακτικά σενάρια αξιοποίησης του Άξονα.
Υ/Ε 3 - Σύμβουλος εξειδίκευσης Ολοκληρωμένων Χωρικών Επενδύσεων (ΟΧΕ)
Σύμβουλος για την υποστήριξη της ΕΥΔΕΠ Αττικής στην εξειδίκευση των δράσεων ΟΧΕ του εγκεκριμένου ΕΠ και στη διαδικασία επιλογής
σχεδίων.
Υ/Ε 4 - Σύμβουλος υποστήριξης της ΕΥΔΑΠ στην προετοιμασία και δρομολόγηση των έργων διαχείρισης υγρών αποβλήτων Β'
προτεραιότητας της Αν. Αττικής
Προετοιμασία των έργων αποχέτευσης και επεξεργασίας λυμάτων των οικισμών Β' προτεραιότητας κατά την έννοια της Οδηγίας
91/271/ΕΟΚ της Αν. Αττικής (Ραφήνα, Αρτέμιδα).
Υ/Ε 5 - Νομική Υποστήριξη της ΕΥΔΕΠ Π. Αττικής
Κάλυψη των εξειδικευμένων αναγκών της ΕΥ.
Υ/Ε 6 - Λογιστική-Φοροτεχνική Υποστήριξη της ΕΥΔΕΠ Π. Αττικής
Ενδεικτικό αντικείμενο: α) Υπηρεσίες επίβλεψης λογιστηρίου, β) Φορολογικές υπηρεσίες
Υ/Ε 7 - Σύμβουλος κλεισίματος επιλεγμένων έργων ΠΕΠ Αττικής 2007-2013
Υποστήριξη της ΕΥΔΕΠ Περ. Αττικής και τυχόν δικαιούχων στις διαδικασίες ολοκλήρωσης πράξεων που συγχρηματοδοτήθηκαν στο
πλαίσιο του ΠΕΠ Αττικής 2007-2013.
Υ/Ε 8 - Σύμβουλος ISO
Εγκατάσταση/ανανέωση του συστήματος ISO της Υπηρεσίας. 
Υ/Ε 9 - Αξιολόγηση κατά τη διάρκεια υλοποίησης του ΕΠ «Αττική» 2014-2020 (για τα έτη 2014-2015)

ΑΔΑ: 6Η5Φ7Λ7-ΣΨΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 3

Ετήσια έκθεση υλοποίησης ΕΠ Αττικής 2014-2020 έτους 2016 σύμφωνα με το εγκεκριμένο σχέδιο αξιολογήσεων της ΕΥΔΕΠ Αττικής και
τις απαιτήσεις του Καν. 1303/2013. 
Υ/Ε 10 - Σύμβουλος υποστήριξης του ΕΔΣΝΑ στην εξειδίκευση του δικτύου επεξεργασίας βιοαποβλήτων της Αττικής
Αντικείμενο ο προσδιορισμός του αριθμού και των περιοχών εγκατάστασης των βιοαποβλήτων του δικτύου και του εξυπηρ.
πληθυσμού/μονάδα. Η κοστολόγηση των απαιτούμενων υποδομών και τα χρημ/κα εργαλεία που μπορούν να αξιοποιηθούν.
Υ/Ε 11 - Σύμβουλος υποστήριξης του ΕΔΣΝΑ στην σύνταξη σχεδίου αποκατάστασης και αξιοποίησης των εξοφλημένων ανενεργών
λατομείων–μεταλλείων (ΕΑΛΜ) Αττικής σε συνέργεια με τις προβλεπόμενες δομές διαχείρισης στερεών αποβλήτων του ΠΕΣΔΑ Αττικής
Ενδεικτικό αντικείμενο: α) η ανάλυση της υφιστάμενης κατάστασης των ΕΑΛΜ, β) η αξιολόγηση της καταλληλότητας των ΕΑΛΜ, για την
υποδοχή δομών διαχείρισης στερεών αποβλήτων στα πλαίσια αποκατάστασης/αξιοποίησης τους.
Υ/Ε 12 - Σύμβουλος υποστήριξης του ΕΔΣΝΑ στην υλοποίηση του ΠΕΣΔΑ Αττικής
Ενδεικτικό αντικείμενο: α) η υποβοήθηση του ΕΔΣΝΑ στην δρομολόγηση και ένταξη των πράξεων στο ΕΣΠΑ 2014–2020, β)
παρακολούθηση της πορείας υλοποίησης των ενταγμένων παρεμβάσεων.
5. Παραδοτέα πράξης:
Υ/Ε - 1: Σχεδιασμός & οργάνωση ημερίδων, σύνταξη προσκλήσεων για πιλοτικές δράσεις

Υ/Ε - 2: Εξειδίκευση των δράσεων επιχειρηματικότητας
Υ/Ε-3: Σχεδιασμός και υλοποίηση της Στρατηγικής, Οδηγός Εφαρμογής, εξειδίκευσης του προγράμματος, συνδρομή στην έκδοση
πρόσκλησης & στην αξιολόγηση προτάσεων.
Υ/Ε-4: Επικαιροποίηση σχεδιασμού των έργων διαχείρισης υγρών αποβλήτων των οικισμών Ραφήνας και Αρτέμιδας – Σπάτων
Υ/Ε-5: Έλεγχος του περιεχομένου των διακηρύξεων και των σχεδίων συμβάσεων έργων, υπηρεσιών και προμηθειών, γνωμοδοτήσεις σε
ερωτήματα που υποβάλλονται σχετικά με νομικά ζητήματα που ανακύπτουν κατά τη διαδικασία ανάθεσης και εκτέλεσης των δημοσίων
συμβάσεων.
Υ/Ε-6: α) καταχώρηση των παραστατικών εσόδων, εξόδων, επιχορηγήσεων και επιδοτήσεων στο πρόγραμμα που τηρεί η Υπηρεσία,-
επισκόπηση των μηνιαίων εκτυπώσεων και έλεγχος αυτών, άμεση απάντηση σε τρέχοντα ερωτήματα σχετικά με τη λειτουργία του
λογιστηρίου, β) -έλεγχος και υποβολή των δηλώσεων απόδοσης παρακρατούμενων φόρων μισθωτών υπηρεσιών, ελευθέρων
επαγγελματιών και αμοιβών τρίτων,-έλεγχος και υποβολή των μηνιαίων δηλώσεων παρακρατούμενων φόρων,-έλεγχος της μηνιαίας
κατάστασης προμηθευτών / πελατών της Υπηρεσίας,-έλεγχος και υποβολή των βεβαιώσεων αποδοχών μέσω της ηλεκτρονικής
πλατφόρμας της ΓΓΠΣ, έλεγχος της ετήσιας κατάστασης προμηθευτών / πελατών της Υπηρεσίας.
Υ/Ε-7: Έκθεση για την πορεία ολοκλήρωσης επιλεγμένων έργων του ΠΕΠ Αττικής 2007-2013 καθώς και για την λειτουργικότητα των
πράξεων.
Υ/Ε-8: Εγκατάσταση/ανανέωση του συστήματος ISO της Υπηρεσίας
Υ/Ε-9: Αποτίμηση των χρηματοδοτικών δεικτών (απορροφήσεις, νομικές δεσμεύσεις), μεταβολή των δεικτών εκροών, εξέταση της
σημειωθείσας προόδου των διοικητικών διαδικασιών που σχετίζονται με την εκπλήρωση των εκ των προτέρων αιρεσιμοτήτων.
Υ/Ε-10: Ανάπτυξη μεθοδολογία και μοντέλων χωροθέτησης για να επιτευχθεί η βέλτιστη και λειτουργική εγκατάσταση του δικτύου μονάδων
επεξεργασίας βιοαποβλήτων αξιολογώντας παράλληλα και τα ΤΣΔΑ των Δήμων Αττικής 
Υ/Ε-11: α) η ανάλυση της υφιστάμενης κατάστασης των ΕΑΛΜ, β) η αξιολόγηση της καταλληλότητας των ΕΑΛΜ, για την υποδοχή δομών
διαχείρισης στερεών αποβλήτων στα πλαίσια αποκατάστασης/αξιοποίησης τους.
Υ/Ε-12: α) η υποβοήθηση του ΕΔΣΝΑ στην δρομολόγηση & ένταξη των πράξεων στο ΕΣΠΑ 2014–2020, β) παρακολούθηση της πορείας
υλοποίησης των ενταγμένων παρεμβάσεων.

6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ ΤΗΣ 

ΠΡΑΞΗΣ

T3393
Μελέτες, εμπειρογνωμοσύνες, έρευνες, 
αξιολογήσεις

Αριθμός
Περισσότερο 
ανεπτυγμένες 

περιφέρειες
12,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/12/2015.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 31/12/2018.

9.

10. Η ημερομηνία ανάληψης της πρώτης νομικής δέσμευσης του κύριου υποέργου ορίζεται η 15/12/2015.
[η ημερομηνία προσδιορίζεται με βάση τον χρονοπρογραμματισμό του δικαιούχου, όπως αυτός αποτυπώνεται στο ΤΔΠ και λαμβάνει
υπόψη τις προθεσμίες του άρθρου 28 του Ν. 4314/2014.]

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΜΗ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ

A. ΔΑΠΑΝΕΣ ΒΑΣΕΙ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩN

ΑΔΑ: 6Η5Φ7Λ7-ΣΨΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 4

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΜΗ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ

Α.1. Άμεσες δαπάνες
i. Ποσό χωρίς 

ΦΠΑ
763.710,31 763.710,31 0,00

ii. ΦΠΑ 183.290,47 183.290,47 0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ  ΜΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ 947.000,78 947.000,78 0,00

ΣΥΝΟΛΑ 947.000,78 947.000,78 0,00

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 947.000,78

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 947.000,78 €

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
13. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 947,000.78 €.

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ
ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙ

ΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0851 2016ΕΠ08510001 Τροποποίηση NAI  947.000,78 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

14. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που εγγράφεται στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 947,000.78 €.

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον

χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της

αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να

προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΟΥΡΟΥ ΡΕΝΑ

Κοινοποίηση: 

1. Ειδική Υπηρεσία Θεσμικής Υποστήριξης, Νίκης 10, 105-63, Αθήνα
2. Αρχή Πληρωμής, Ν. Νικοδήμου 11 & Βουλής, 105-57, Αθήνα
3. Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ, Αγ. Φιλοθέης 2, 105-56, Αθήνα
4. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Επιχειρησιακών Προγραμμάτων, Νίκης 5-7, 105-57, Αθήνα
5. Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού / Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ / Γενική 
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων – Τμήμα Κατάρτισης ΠΔΕ, Υπόψη κ.Γρουζή, Νίκης 5, Πλ. Συντάγματος, 101-80, Αθήνα

ΑΔΑ: 6Η5Φ7Λ7-ΣΨΕ



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
Κωδικός ΟΠΣ: 5000415 (Κωδ. Απόφασης:1156) Σελίδα 5

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής
2. Προϊστάμενος Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής
3. Προϊστάμενος Μονάδας Α' Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής
4. Προϊστάμενος Μονάδας Β1' Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής

ΑΔΑ: 6Η5Φ7Λ7-ΣΨΕ


		ops@mnec.gr
	2016-09-02T11:23:08+0000
	Athens, GR
	NSRF MIS Office
	Υπογραφή συναλλαγής


		2016-09-02T14:26:28+0300
	Athens




